PORTARIA N.º 17.460, DE 25/05/2021.

SUBSTITUI TEMPORARIAMENTE O
PRESIDENTE DA COMISSÃO TÉCNICA
PARA ESTUDOS E ATUALIZAÇÕES
PERMANENTE DO PLANO DIRETOR
MUNICIPAL – CTPDM

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor abaixo relacionado, em substituição de Jurandi

Giovanni, presidente da Comissão Técnica para Estudos e Atualizações Permanente do
Plano Diretor Municipal - CTPDM, nomeado através da Portaria n.º 17.361/2021,
temporariamente, durante seu período de férias entre 07/06/2021 a 06/07/2021.

Nome Matrícula Órgão

Fabio Moro Nascimento Lima 28958 SEMPLA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Maio de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal